



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

HP Parkering ApS

Toldbodvej 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 27 19 66 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **29/5-17**

Hans Henrik Wuxlitzer

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HP Parkering ApS
Toldbodvej 6
6330 Padborg

CVR-nr.: 27 19 66 83
Stiftet: 1. januar 2003
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Pannbacker

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udleje og administrere parkeringshusene Drejøgade 26 A KL og Landskronagade 70 C.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme og tilhørende gældsforpligtelser løbende måles til dagsværdi.

Dagsværdien for selskabets investeringsejendomme er baseret på et afkastkrav på 8%

Ved ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

Afkast- <u>procent</u>	Markeds- <u>værdi i kr.</u>	Egenkapi- <u>tal i kr.</u>	Årets resul- <u>tat i kr.</u>
7,00%	14.395.464	9.723.445	2.147.976
7,50%	13.435.767	8.974.881	1.399.412
8,00%	12.596.000	8.319.863	744.394
8,50%	11.855.088	7.741.952	186.483
9,00%	11.196.472	7.228.231	-347.238

Den valgte afkastprocent er valgt på basis af kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommens gode vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 744.394 mod et overskud i 2015 på t.kr. 463. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 8.319.863.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	718.539	908
Værdiregulering af investeringsejendomme	345.592	-174
1 Personaleomkostninger	0	-97
Driftsresultat	1.064.131	637
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.609	115
Andre finansielle indtægter	108.514	144
2 Øvrige finansielle omkostninger	-276.186	-287
Resultat før skat	980.068	609
Skat af årets resultat	-235.674	-146
Årets resultat	744.394	463
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.200
Overføres til overført resultat	744.394	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.737
Disponeret i alt	744.394	463

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	12.596.000	12.222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.596.000</u>	<u>12.222</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.201.068	2.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.201.068</u>	<u>2.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.797.068</u>	<u>14.390</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	750	34
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	286.330	4.577
Andre tilgodehavender	3.434	19
Periodeafgrænsningsposter	39.914	11
Tilgodehavender i alt	<u>330.428</u>	<u>4.641</u>
Likvide beholdninger	<u>65.602</u>	<u>652</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>396.030</u>	<u>5.293</u>
Aktiver i alt	<u>15.193.098</u>	<u>19.683</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	8.194.863	7.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.200
Egenkapital i alt	<u>8.319.863</u>	<u>12.775</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.609.658	2.523
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.609.658</u>	<u>2.523</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.061.633	3.469
5 Deposita	267.310	263
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.328.943</u>	<u>3.732</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	407.528	388
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	310.800	0
Selskabsskat	126.109	180
Anden gæld	90.197	84
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>934.634</u>	<u>653</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.263.577</u>	<u>4.385</u>
Passiver i alt	<u>15.193.098</u>	<u>19.683</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	97
	0	97
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	276.186	283
	276.186	287

3. Investeringsejendomme

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
7,00	14.395.464	9.723.445	2.147.976
7,50	13.435.767	8.974.881	1.399.412
8,00	12.596.000	8.319.863	744.394
8,50	11.855.088	7.741.952	166.483
9,00	11.196.472	7.228.231	-347.238
		31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		3.469.161	3.857
Heraf forfalder inden for 1 år		-407.528	-388
		3.061.633	3.469
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		1.213.049	1.790

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Deposita		
Deposita	267.310	263
	267.310	263

Heraf forfalder 0 kr. efter 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.469 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 12.596 t.kr.

Overfor Ejerforeningen Landskronagade, er byrde lyst pantstiftende, hvis værdi udgør 15 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har anlagt sag mod ejerforeningen Wessels Have. Selskabets ledelse forventer, at sagen falder ud til selskabets fordel. Såfremt dette ikke skulle ske, vil selskabet forventeligt skulle betale omkostninger i forbindelse med den anlagte sag.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heino Pannbacker A/S, CVR-nr. 81 56 43 10 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.